
 

 

 ه تعالیبسم    
 

 

 
  امور مناقصات                                                                              

 به صورت یک مرحله ایعمومی    مناقصهارزیابی کیفی جهت دفترچه اسناد 

 

 RLD-0204050-LA  شماره مناقصه:  موضوع

 ینچا 12 یزسا Flexible Hoseعدد  4 یدخر

 2003093769000156 :ایران ستاد سامانه در فراخوان شماره

 
 مهلت دریافت اسناد و پاسخ استعلام بر اساس تاریخ های مندرج در سامانه ستاد ایران می باشدتاریخ سررسید 

 

 

 
 

 
 

 

 



 نفت لاوان شرکت پالایش

 
 امور مناقصات

 RLD-0204050-LA  شماره مناقصه

 ینچا 12 یزسا Flexible Hoseعدد  4 یدخر

 2صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

 (   071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

    Lavantenders@lorc.ir پست الكترونیک:   

 

«سناد مناقصها»  

 
 

======================================= 

 :می باشد یرز هایاسناد مناقصه شامل بخش
 

 بخش اول:دعوتنامه.

 بخش دوم : شرایط عمومی پذیرش .

 بخش سوم : مشخصات فنی /شرح کالا.

 بخش چهارم : برگ اعلام آمادگی ،فرم تعهد نامه مبارزه با پولشویی و پرسشنامه تامین کنندگان کالا 

 توضیحات:

کلیه اوراق این مناقصه جزء اسناد مناقصه تلقی میگردد. بنابراین شرکت در مناقصه و تكمیل و ارسال پاکات بمنزلهه  

 .قبول کلیه شرایط میباشد

 

       
 
 

 

 
 



 نفت لاوان شرکت پالایش

 
 امور مناقصات

 RLD-0204050-LA  شماره مناقصه

 ینچا 12 یزسا Flexible Hoseعدد  4 یدخر

 3صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

 (   071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

    Lavantenders@lorc.ir پست الكترونیک:   

 

 بخش اول: دعوتنامه 
 ذيل:نظر به اينكه شركت پالايش نفت لاوان  )كه منبعد مناقصه گزار ناميده مي شود( با مشخصات 

 21027*شماره ثبت:4111-4595-3468*كد اقتصادي: 10101874601*شناسه ملي: 

 ، ساختمان آريا، طبقه همكف و 0آدرس دفتر مركزي : هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالي، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفي خميني، پلاک 

 076-91091085-88، تلفن دفتر مركزي: 79153-19744كد پستي 

 بازرگاني: شيراز ، انتهاي بلوار اميركبير ،  بعد از  پل شهيد عليپور ) پل گچي( ،  مجتمع زيمنكو آدرس مديريت

 )واحد مناقصات( Lavantenders@lorc.ir، ايميل07138173430( و 148-147داخلي ) 07138318881تلفن:

 (071)  38318882فاكس : 

يفي مناقصه گران و به صورت يک مرحله اي برگزار مي نمايد ، لذا بدينوسيله از آن فوق را از طريق مناقصه عمومي ارزيابي ك مناقصهموضوع  

شركت محترم دعوت مي شود با رعايت كليه مفاد و شرايط مندرج در اسناد و مدارک مناقصه ،نسبت به اعلام آمادگي جهت حضور در 

 .اعلام نمايند مناقصه اقدام و در صورت احراز صلاحيت ، نرخ پيشنهادي خود را محاسبه و

 مناقصه: انجاممراحل 
 مرحله اول؛ 

  "دريافت اسناد"دريافت اسناد مناقصه از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد ايران( در مهلت تعيين شده در سامانه جهت  -1

مطابق دستور العمل بارگزاري مدارک ارزيابي كيفي در سامانه تداركات   و بارگزاري تصوير مدارک مورد درخواستتكميل مدارک  -2

قبل از تاريخ پايان مهلت ارسال پاسخ استعلام تعيين شده در سامانه مذكور الزامي مي باشد.  setadiran.ir) (الكترونيكي دولت 

 متياز دهي نخواهند گرديد.و ا يشده باشد، بررس يدستور العمل بارگذار نيكه خارج از ا مدارک ارزيابي كيفي

شايان ذكر است دريافت اسناد و ارسال پاسخ استعلام در مهلت هاي تعيين شده در سامانه ستاد ايران، اجباري بوده و شركت هايي كه در 

 .مهلت مقرر در اين خصوص اقدام ننمايند امكان حضور در مناقصه را نخواهند داشت

صرفاً در ارتباط با ارزیابی کیفی مناقصه گران می باشد و در این مرحله هیچگونه درخواستی  جهت   2003093769000156 شماره فراخوان

 پس از تایید صلاحیت مناقصه گران  توسط کمیته فنی پاکات پیشنهاد )الف، ب و ج( ارائه ضمانت نامه و  پیشنهاد مالی صورت نپذیرفته است و 

  اعلام می گردد می بایست ارائه گردد. طی شماره فراخوانی که متعاقباً بازرگانی

 بازرگانی و مالی -پاکات ضمانتنامه، پيشنهاد فنیارسال  ؛ مرحله دوم

پس از پايان زمان ارسال پاسخ استعلام، بررسيهاي لازم بر روي اسناد ارزيابي صلاحيت شركتها )مراتب فوق( شروع و پس از بررسي صلاحيت 

شركتها و در صورت تاييد آنها توسط شركت پالايش نفت لاوان ، استعلام رسمي براي كليه شركت هاي تاييد صلاحيت  شده كه حداقل 



 نفت لاوان شرکت پالایش

 
 امور مناقصات

 RLD-0204050-LA  شماره مناقصه

 ینچا 12 یزسا Flexible Hoseعدد  4 یدخر

 4صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

 (   071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

    Lavantenders@lorc.ir پست الكترونیک:   

 

جهت حضور در مناقصه را كسب كرده اند جهت حضور در مناقصه نمابر و يا به آدرس الكترونيكي اعلام شده شركت ها امتياز مورد نظر 

 ارسال خواهد شد . همچنين نتايج ارزيابي كيفي از طريق سامانه ستاد ايران اعلام مي گردد .

 

اتمام فرآيند ارزيابي كيفي( اقدام نموده اند، مي توانند نسبت شركت هايي كه در مهلت مقرر نسبت به دريافت اسناد مناقصه عمومي ) پس از 

در مهلت مندرج در نامه استعلام و فراخوان عمومي ثبت شده در سامانه ستاد ايران اقدام نمايند.. شايان ذكر « الف، ب و ج»به ارسال پاكات 

را بارگزاري خواهند نمود بعد از اتمام مرحله اول و تاييد  است شماره فراخوان عمومي كه مناقصه گران تاييد صلاحيت شده پاكات پيشنهاد

 نتايج ارزيابي كيفي توسط مناقصه گران مشخص خواهد گرديد. 

 

 پاكات پيشنهاد به شرح ذيل مي باشد: 

اسناد مناقصه مطابق نامه استعلام  ريشده و ساشرح كار فني پيوست اسناد مناقصه و پاكت ب: -ضمانت نامه شركت در مناقصه پاكت الف : 

 پيشنهاد قيمت پاكت ج : و  گردد( يارسال م يفيك يابيارز ندي)نامه استعلام پس از اتمام فرآ

تنها پاكت الف حاوي ضمانت نامه شركت در مناقصه به صورت فيزيكي ارسال مي گردد و پاكات ب و ج مي بايست به صورت الكترونيكي و 

 .انه ستاد ايران بارگزاري گردنددر مهلت مقرر در سام

 شرایط عمومی پذیرشبخش دوم: 

در مهلت مقرر در سامانه ستاد ايران را طبق زمان  مدارک و اعلام آمادگي جهت اخذ مجوز شركت در مناقصه مي بايست مناقصه گران  (1

 بارگزاري نمايند.

قابل ) حقيقي و يا حقوقي كه نام آنها در فهرست  موديان فاقد اعتبارطبق ابلاغيه جديد اداره امور مالياتي، هرگونه معامله با اشخاص    (2

 قرار دارد ,داراي اعتبار نمي باشد. ( www.eVAT.irمشاهده در سايت 

باشند در كليه اوراق و  موظف مي مناقصه گران.  ارسال گردند ترتيب اثر داده نخواهند شدبارگزاري  به پاكاتي كه بعد از تاريخ سررسيد   (3

اقتصادي ،كد پستي ده  ر شماره مناقصه ، شناسه ملي ، كدنمايند علاوه ب ارائه مي لاوانسربرگهائي كه در مكاتبات با شركت پالايش نفت 

 رقمي و شماره ثبت شركت خود را قيد نمايند.

مالي و ضمانتنامه بوده ، حداكثرمهلت تعيين  پيشنهاد فني و است موظف به ارسالشركتهايي كه پيشنهاد فني آنها به تاييد اوليه رسيده    (4

 شده جهت پاكات الف )ضمانتنامه(، ب )فني ( ، ج )قيمت( برابر با مهلت تعيين شده در سامانه ستاد ايران مي باشد.

 تبصره:



 نفت لاوان شرکت پالایش

 
 امور مناقصات

 RLD-0204050-LA  شماره مناقصه

 ینچا 12 یزسا Flexible Hoseعدد  4 یدخر

 5صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

 (   071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

    Lavantenders@lorc.ir پست الكترونیک:   

 

حضور در مناقصه متقاضي  نظر به اهميت موضوع ،شركت پالايش نفت لاوان نسبت به تاييد و يا رد صلاحيت هر يک از شركت هاي -1
 از اين بابت حق هر گونه اعتراضي را از خود سلب و ساقط مي نمايد.ه فروشندمختار بوده و 

در هر كدام از مراحل انجام مناقصه حسب قوانين و مقررات شركت و بنا بر تشخيص خود مجاز به رد صلاحيت و حذف خريدار -2
 .شركت هاي حاضر در مناقصه مي باشد

مفاد قانون حداكثري توليد و خدماتي كشور و حمايت از كالاي ايراني طي بخشنامه شماره  متعهد مي گردد كهمناقصه گر  -3
مجلوس شووراي    12/03/98موورخ   19091/364رياست محترم جمهووري و بخشونامه شوماره     15/03/98مورخ  30206

 مي نمايد.اسلامي جهت تامين اين كالا رعايت 

 

يک ميليارد و دويست و هفتاد و نه ميليون و دويست و سي و سه هزار ) ریال 1،279،233،000 مناقصه فوق درتضمين شركت  (5

 باشد كه به  يكي از دو روش زير قابل ارائه مي باشد: مي (ريال

a)  نيز در با مبلغ تضميني فوق كه شماره و عنوان مناقصه  لاوان شركت پالايش نفتبه نام ارائه ضمانتنامه معتبر و غير مشروط  بانكي

ماه داراي اعتبار باشد. بديهي است ضمانتنامه مزبور بايستي بدون هيچگونه قيد و شرطي بوده و قابل  3آن قيد گرديده و براي مدت 

 تمديد  براي يک دوره باشد.

b) 380130100000000214103286 شبا: وجوه نقود بحساب واريزIR   نفت بنام شركت پالايش  رفاه شعبه ميرزاي شيرازي بانک

 به ميزان مبلغ ضمانت نامه لاوان

نمابر شده   071-38317182( به شماره  و نام شركت شماره مناقصه   )با درج : درصورت واريز وجه نقد ، كپي از فيش واريز وجه نقد 1 تذكر

 . داده شود رو اصل آن در پاكت الف قرا

  تماس گرفته و مراتب را اطلاع دهيد . 148-146 يداخل 071- 38318881با  تلفن پس از واريز وجه نقد و يا انتقال اينترنتي حتماً :   2تذكر 

 : باشد شرح زیر میه نحوه گشایش پاکات ب (6
a) معتبر و بدون اشكال باشد پاكت ب  شايش شده و در صورتيكه ضمانتنامهابتدا پاكت الف حاوي ضمانتنامه شركت در مناقصه گ

درصورتيكه نياز به بررسي فني پيشنهادات و اخذ نظريه كارشناسي فني مجدد سپس  .گشايش خواهد شد.  پيشنهاد فني محتوي

پاكت ج حاوي پيشنهاد مالي شركت هايي كه پاكات الف و ب آنها بدون اشكال بوده اند گشايش و قيمت هاي پيشنهادي باشد ن

 قرائت مي گردند.

b) مهر و امضا ارسال شود.ات كامل آدرس پستي و مشخص در سربرگ آن شركت همراه با مي بايست پيشنهاد فني و مالي 

c)  كتبا به اطلاع كليه شركت هاي حاضر در مناقصه خواهد رسيد و از هر شركت يک نفر با به همراه داشتن  گشايش پاكات ماليزمان

صورت عدم حضور  درمعرفي نامه كتبي، مي تواند به عنوان نماينده قانوني شركت ، در جلسه گشايش پاكات حضور داشته باشد. 

 حق هيچگونه اعتراضي ندارد. فروشندهدر جلسه در روز تعيين شده نماينده 



 نفت لاوان شرکت پالایش

 
 امور مناقصات

 RLD-0204050-LA  شماره مناقصه

 ینچا 12 یزسا Flexible Hoseعدد  4 یدخر

 6صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

 (   071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

    Lavantenders@lorc.ir پست الكترونیک:   

 

d)  بدون قلم  صورتحساب مورد نظر اداره دارائي و در سر برگ آن شركت ، بر اساسپيشنهاد دهندگان بايد نرخ/ نرخهاي پيشنهادي را

، امضاء  )در صورت نياز(پستتسليم به  بارگزاري در سامانه و يا درج نموده و كليه اسناد و مدارک را قبل ازو لاک گرفتگي خوردگي 

 و مهر نمايند.

، در صورت عدم  كد اقتصادي ، كپي گواهينامه موديان مالياتي و كپي گواهينامه ثبت نام در نظام ارزش افزوده مورد نياز بوده :1تذكر 

 ضمناً باشد. قابل پرداخت نمي شركت نخواهد گرفت و از سوي اينوجود مدارک فوق مبلغ ماليات بر ارزش افزوده به فروشنده تعلق 

 . جداگانه در محاسبات قيمت لحاظ گردد رديف مبلغ ماليات بر ارزش افزوده بايستي بصورت 

از قبول پيشنهادات مشروط و مبهم و فاقد تضمين کافی و لاك مناقصه گزار . کامل و بدون قيد و شرط باشدپيشنهادات بايد  (7

  معذور خواهد بود.و یا دریافت پس از موعد مقرر )در صورت دریافت پاکات به صورت فيزیکی(و مهر نشده 

مختار و  با ارائه مستندات  اسناد مناقصه، قوانين و مقررات بر اساسدر رد يا قبول هر يک يا تمام پيشنهادات  لاوانشركت پالايش نفت  (8

 است.

بنا به تشخيص و هزينه خريدار و در صورت نياز ، كالاي خريداري شده در مراحل مختلف توليد و حمل و توسط بازرس شخص ثالث و بر  (9

 اساس دامنه بازرسي فني ، مورد بازرسي قرار خواهد گرفت .

تمام و يا تعدادي از  و با ارائه مستندات ، اسناد مناقصهانين و مقراراتبر اساس قو دارد كه اين حق را براي خود محفوظ ميخريدار  (10

به هيچ وجه مقيد به قبول پيشنهاد خاصي نبوده و نيز تعهدي مبني بر امضاء قرارداد با كمترين نرخ پيشنهادي  پيشنهادات را رد نمايد و

 . ندارد

قانون اساسي جمهوري اسلامي ايران و قانون منع مداخله در معاملات  141پيشنهاد دهندگان نبايستي مشمول ممنوعيت مقرر در اصل  (11

 .باشندو منع مداخله كاركنان و مديران شركت پالايش نفت لاوان در معاملات  1337دولتي مصوب ديماه 

قانون اساسي جمهوري اسلامي ايران محكوميت يافته و هنوز در دوران  49 در رابطه با اجراي اصل كه به نحوي از انحاءاشخاصي  (12

 . ، سهامدار باشند برند نبايد در شركت دعوت شده در مناقصه محكوميتي كه قانون تعيين كرده بسر مي
 . قبول شده تلقي نخواهد شد ؛خريدارهيچ يک از پيشنهادات واصله تا زمان اعلام كتبي بوسيله   (13

كه تعداد  يدر صورت"دارد  يمناقصات كه اشعار م يقانون برگزار 12ماده  "ج"بند  يينامه اجرا نييآ 10ماده  "ب"نظر به بند با امعان   (14

 نيبالاتر يكه دارا دوم با حداقل دو مناقصه گر يابيو در ارز گردديم ديتجد يابيارز نديفرآ بار کي يبه حد نصاب نرسد، برا  طيافراد واجد شرا

ياد شده  كننده نيمناقصات، تام يقانون برگزار 2ماده  "ط"بند  2طبق جزء  نصورتيا ريشود و در غ يم يباشند، مناقصه برگزار ازيمتا

پاكات  دنيلذا در صورت به حد نصاب نرس ،"گردد يمناقصات انجام م يقانون برگزار 29ماده  "الف"و معامله طبق بند  يتلق يانحصار

  .گردد يم يريگيپ معاملات با هر تعداد پاكات ارائه شده، ونيسيكم صيمناقصه به تشخ دادامه رونپيشنهادي 



 نفت لاوان شرکت پالایش

 
 امور مناقصات

 RLD-0204050-LA  شماره مناقصه

 ینچا 12 یزسا Flexible Hoseعدد  4 یدخر

 7صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

 (   071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

    Lavantenders@lorc.ir پست الكترونیک:   

 

شركت پالايش معاملات در كميسيون ، با هماهنگي و اطلاع قبلي پاكات  اوليه و بر اساس و دريافت پاكات مناقصهپس از انجام مراحل   (15

دهندگان يا نمايندگان رسمي  ، باز و قرائت خواهد شد و حضور پيشنهاداعلام ميگرددو يا در محلي كه متعاقبا جزيره لاوان در واقع  لاوان  نفت

همچنين با توجه به موقعيت جزيره لاوان در صورت تمايل  . بلامانع خواهد بود مناقصه گزارآنها در اين جلسه بدون ايجاد هرگونه تعهدي براي 

معرفي شده به محل جزيره لاوان صرفاً به عهده شركت هاي حاضر در مناقصه بوده به حضور در جلسه گشايش پاكات، اياب و ذهاب نمايندگان 

بايست  ضمناً قبل از شركت در جلسه مذكور شركت كنندگان در مناقصه مي و اين شركت هيچگونه مسئوليتي در اين خصوص نخواهد داشت. 

وده و در صورت تمايل به حضور در جلسه گشايش پاكات ، با هماهنگي قبلي نسبت به قطعيت تشكيل جلسه فوق الذكر اطمينان حاصل نم

 .ارسال دارند و يا پست الكترونيكي معرفي نامه كتبي از طريق نمابر 

سپرده ساير شركت كنندگان در ؛ استثناي پيشنهاد دهندگان اول و دومبه  ، يا برندگان مناقصه ز قرائت پيشنهادات و تعيين برندهپس ا   (16

 .(لازم باشد سپرده هاي مذكور براي مدت معين ديگري نگهداري شودخريدارمگر در مواردي كه طبق نظر ) مناقصه مسترد خواهد شد 

 جهت امضاءخريداردر صورتي كه برنده مناقصه ظرف مدتي كه نتيجه جلسه گشايش پاكات به شركت برنده مناقصه ابلاغ خواهد شد.    (17

شرايط  5 ننمايد وجه تضمين مندرج در بندو تضامين مربوطه قرارداد ارسال  امضاء و معين خواهد كرد اقدام به و ارائه تضامين مربوطه، قرارداد

و در صورتي كه پيشنهاد دهنده دوم نيز حاضر به انعقاد  ،خواهد شد برداشتو بدون هيچگونه تشريفات قضايي  خريداربه نفع عمومي پذيرش 

الذكر را  تواند اسامي پيشنهاد دهندگان فوق ميخريدار .خواهد شد برداشتنيز قرارداد نشود تضمين شركت در مناقصه آن شركت به طريق فوق 

هاي شركت در مناقصه و يا  در مورد ضبط تضمينارخريدو تصميم . تشخيص  حذف نمايد ذيصلاح پيمانكارانموقتاً و يا بصورت دائم از ليست 

 . قطعي خواهد بود ذيصلاح پيمانكاران حذف از ليست

روز قابل تمديد  90قرارداد با برنده مناقصه، بايد پيش از پايان مدت اعتبار پيشنهادها منعقد شود. اين مدت حداكثر يک بار و براي    (18

 هست.

اند نرخهاي واصله از اين پيشنهاد دهندگان  تباني كردهخريدارهرگاه در حين مناقصه وقوف حاصل شود كه پيشنهاد دهندگان به زيان  (19

و در ليست  حذفدار صلاحيت  پيمانكاران مردود تشخيص داده شده و اسامي پيشنهاد دهندگان مذكور موقتاً و يا به بصورت دائم از ليست

 .گرفت خواهد  عامله قرار شركتهاي ممنوع الم

 ابلاغ شده  اي كه به نشاني مذكور ارسال شود نشاني پيشنهاد دهنده همان است كه در ذيل برگ پيشنهاد نرخ ذكر شده و هر مكاتبه ،

 . اطلاع داده شده باشدخريدارتلقي خواهد گرديد مگر آنكه هر گونه تغييري در نشاني قبلاً و به صورت كتبي به 

 شرح دقيق فني كالاي مورد درخواست و پيشنهاد فني تاييد تهيه و ارسال گردند. ي مي بايست بر اساسپيشنهاد مال 

 بانكي ، بعنوان پيش معتبر و غير مشروط كل مبلغ معامله در قبال ارائه ضمانتنامه% از 25 سقفحداكثر تا با درخواست فروشنده    (20

 خواهد بود. پرداخت قابل  پرداخت

 پيش پرداخت بيش از سقف تعيين شده، منوط به تشخيص خريدار بوده و در شرايط معمول قابل پرداخت نمي باشد.تبصره : واريز   (21

 2حسن انجام تعهدات  نيمهلت ارائه تضم% مبلغ معامله اخذ خواهد شد . 10از برنده مناقصه ضمانتنامه حسن انجام تعهدات بميزان  (22

موضوع  ياز ضمانت نامه ها يبيترك اي کيبه صورت  ستيبا يحسن انجام تعهدات م نيهفته از زمان ابلاغ به برنده مناقصه خواهد بود و تضم



 نفت لاوان شرکت پالایش

 
 امور مناقصات

 RLD-0204050-LA  شماره مناقصه

 ینچا 12 یزسا Flexible Hoseعدد  4 یدخر

 8صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

 (   071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

    Lavantenders@lorc.ir پست الكترونیک:   

 

تا  ارائهتاريخ  از ضمانتنامه حسن انجام تعهدات  و ارائه گردد. هيته يمعاملات دولت نينامه تضم نيآئ 4) الف ( ، ) ب ( و ) ح ( ماده  يبندها

 .نزد خريدار نگهداري خواهد شد زمان تحويل كالاي موضوع مناقصه،

) بجز  به اين معامله تعلق بگيرد ي كهقانوندولتي و ساير كسورات عوارض  ، ماليات كليه هزينه هاي مربوط به بيمه فروشنده ،پرداخت    (23

  . باشد مي فروشندهبر عهده  ه ( ونيز جرائم مربوط به عدم پرداخت بموقع آنها قانون ماليات بر ارزش افزود

است.  رشيمورد پذ يكيالكترون يامضا ي)ب( و )ج( داراشنهاديپ يصرفا اسناد پاكت هادر زمان اخذ پاكات مالي در سامانه ستاد ايران،  (24

 رشيوجه مورد پذ چيمهر گرم( به ه ي)دارايكيالكترون ياسناد فاقد امضا( و ي)كاغذيكيزي)ب( و )ج(، اسناد ف يپاكت ها ييدر جلسه بازگشا

 .ستين

فورس ماژور به وقايعي اطلاق ميشود كه جلوگيري از آن وقايع از حيطه و كنترل هر يک :  حوادث قهري و غير مترقبه )فورس ماژور(   (25

گيري نبوده و انجام هر گونه عمل منطقي براي مقابله با آنها غير از طرفين قرارداد خارج بوده و زمان حدوث آنها قابل پيش بيني و يا پيش

آتش  ، سيل و طغيانهاي غير عادي ، خشک سالي هاي بي سابقه و همچنين ، زلزله . جنگ اعم از اعلام شده يا نشده ممكن خواهد بود

 . ميشونددار و غيره كه ناشي از كار فروشنده نباشد جزء حوادث قهري محسوب  هاي دامنه سوزي

 شرايط مندرج در اسناد مناقصه حاكم بر مناقصه مي باشد و هر گونه شرط خارج از شرايط اعلامي مورد قبول مناقصه گزار نمي باشد.     (26
 

در سربرگ آن شركت تكميل و همراه مدارک خواسته شده  مي بايست تذكر: فرم تعهد نامه مبارزه با قانون مبارزه با پولشويي  نيز 

 ارسال شود .  ، مرحله اولاولدر بخش 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 نفت لاوان شرکت پالایش

 
 امور مناقصات

 RLD-0204050-LA  شماره مناقصه

 ینچا 12 یزسا Flexible Hoseعدد  4 یدخر

 9صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

 (   071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

    Lavantenders@lorc.ir پست الكترونیک:   

 

 

 

 

 بخش سوم : مشخصات فنی

QTY DESCRIPTION UNIT ROW 

4 
Flexible Hose 12” for Condensate Service According to Attached 

Specification 1 عدد 

 شرح کار طراحی و ساخت به پیوست دفترچه مناقصه می باشد.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 نفت لاوان شرکت پالایش

 
 امور مناقصات

 RLD-0204050-LA  شماره مناقصه

 ینچا 12 یزسا Flexible Hoseعدد  4 یدخر

 10صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

 (   071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

    Lavantenders@lorc.ir پست الكترونیک:   

 

برگ اعلام آمادگی ، فرم تعهدنامه مبارزه با پولشویی وپرسشنامه تامین کنندگان کالا. : چهارمبخش   

به همراه ساير مدارک در سامانه ستاد ايران بارگزاري  وتكميل  جهت اعلام آمادگي شركت در مناقصه لطفاً فرم زير را 

 فرماييد.

 :شماره مناقصه

 نام شركت:

 نام مدير عامل:

 شماره تلفن:

 نمابر:شماره 

 تلفن همراه:

 :شركتآدرس 

 ايميل:

 كد پستي:

 .اعلام ميدارد ركت را جهت حضور در مناقصه فوق اينجانب امضا كننده زير آمادگي ش

 نام و سمت:

 مهر و امضا:

 

 
 
 



 نفت لاوان شرکت پالایش

 
 امور مناقصات

 RLD-0204050-LA  شماره مناقصه

 ینچا 12 یزسا Flexible Hoseعدد  4 یدخر

 11صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

 (   071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

    Lavantenders@lorc.ir پست الكترونیک:   

 

 تعهد نامه رعایت قانون مبارزه با پولشویی

 مشخصات شرکت : (1

 نام شركت :  
 نمابر : و شماره تلفن

 الكترونيكي :آدرس سايت 

 آدرس پست الكترونيكي :

 آدرس مكاني دفتر:

 آدرس مكاني كارگاه يا كارخانه:

 شماره شناسه ملي شركت :

 كد اقتصادي شركت :

 كد پستي شركت:

 اساسنامه شركت )آخرين تغييرات( مندرج در روزنامه                                  مورخ

 شرح مختصر فعاليت:

 شركت : ثبت  و مكانشماره ثبت 

 مشخصات مدیرعامل : (2

 ره تلفن همراه: نام :                        نام خانوادگي :                       شماره شناسنامه :                 كدملي :                شما
 

 اسامی صاحبان امضا مجاز  طبق آخرین تغییرات روزنامه ) مدارك ضمیمه گردد(  (3

 

 : و  سهامداران  اعضای هیئت مدیرهمشخصات  (4

 نام خانوادگي نام رديف
  شماره

 شناسنامه
 كدملي

شركتي /  سمت

 سهامدار

درصد 

 سهام

       

       

       

       

مجلس شوراي  02/11/1386به قانون مبارزه با پولشويي مصوب اينجانب .......................... بعنوان بالاترين مقام اجرائي  شركت/موسسه ..............................؛  با توجه 

منجر به  آئين نامه ها و دستورالعمل هاي اجرايي آن، متعهد و ملتزم ميشوم كه ضمن رعايت مواد قانون ياد شده و مقررات مربوطه، از هر اقدامي كه و اسلامي

حساب ها و خدمات بانكي و  ا جهت ممانعت از هرگونه سوء استفاده اشخاص حقيقي و حقوقي ازپولشويي گردد، خودداري نموده و همچنين كنترل هاي داخلي لازم ر

وده و افزون بر آن ملزم ميگردم ابزارهاي بانكداري الكترونيكي را ايجاب و رصد نموده، مضافأ اعلام مينمايد كه اطلاعات ارائه شده بر اساس آخرين تغييرات انجام شده ب

ا به اطلاعات فوق را در كوتاه ترين زمان به مراجع قانوني ذيربط )ثبت احوال ، اسناد و املاک و ساير مراجع ذيربط( اطلاع داده و مستندات ركه هرگونه تغيير در 

 ارائه نمايد. لاوانشركت پالايش نفت 
تاريخ:                               نام و نام خانوادگي:                                                مهر و امضا                



 نفت لاوان شرکت پالایش

 
 امور مناقصات

 RLD-0204050-LA  شماره مناقصه

 ینچا 12 یزسا Flexible Hoseعدد  4 یدخر

 12صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

 (   071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

    Lavantenders@lorc.ir پست الكترونیک:   

 

 :مناقصه گرانپرسشنامه 

 

 نام شركت:                                                               نام قديم :

 شناسه ملي :

 كد اقتصادي :

 نوع شركت : 

 غيره            )توضيح دهيد(  سهامي خاص              تعاوني                         سهامي عام      
 

1 

 آدرس دفتر مركزي :

 آدرس دفتر فروش:

 آدرس و مشخصات شعبه ها )داخل و خارج از كشور(:

 تلفن :                                                                          نمابر :

 پست الكترونيک : 

 :سايت آدرس

 

2 

 نوع فعاليت : 

 نمايندگي انحصاري             نمايندگي فروش و خدمات            نمايندگي تجاري             فروشنده                      

 

 ماييد.در صورت دارا بودن هر گونه نمايندگي ، تاييديه از شركتهاي اصلي و هرگونه مجوز فعاليت از موسسات ذيصلاح و مدارک مربوطه را ضميمه فر

3 

 تاريخ تاسيس :

 شماره ثبت :

 اظهارنامه تاسيس و آگهي تاسيس و اساسنامه ممهور به مهر و امضاي مجاز شركت و آگهي آخرين تغييرات ضميمه گردد.

4 

 :شرح كامل زمينه فعاليت 

 5 

 شرح كامل فعاليت : 

 

 

 

 
 

6 

 نوع مالكيت : 

 )توضيح دهيد(         غيره خصوصي          دولتي           عمومي              

 

 
 

7 



 نفت لاوان شرکت پالایش

 
 امور مناقصات

 RLD-0204050-LA  شماره مناقصه

 ینچا 12 یزسا Flexible Hoseعدد  4 یدخر

 13صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

 (   071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

    Lavantenders@lorc.ir پست الكترونیک:   

 

 رئيس هيئت مديره و حيطه اختيارات :

 

 مديرعامل و حيطه اختيارات :
 

 اعضائ هيئت مديره و بازرسان :

 

 شركا و صاحبان سهام :
 

 

8 

 

 تعداد كاركنان در سطوح مختلف علمي و فني را اعلام فرماييد. ) در صورت امكان نمودار سازماني ضميمه شود (

 

 

 
 

9 

 : )متر مربع(فضاي اداري

 

 

 : )متر مربع( فضاي فني

 

 ملكي يا استيجاري بودن مكانهاي فوق را اعلام فرماييد.

 
 

10 

 و غيره را اخذ نموده ايد؟ ) مدارک ضميمه گردد ( HSE , ISOآيا گواهينامه هاي مديريت كيفيت ، محيط زيست و 

 
 

 

 

 

11 

شركت نيز هي دولتي و نيمه دولتي ديگر شركت هاي تابعه وزارت نفت يا يا ديگر وزارت خانه ها ،موسسات و شركت  مناقصاتآيا آن شركت در 

 است؟)با ذكر نام، تاريخ و ديگر مدارک موجود( نموده
 

 

12 

ت دريافت نموده ايد ، مدارک آن را چنانچه گواهينامه يا تاييديه كيفي كالا يا حسن انجام كار در خدمات ارائه شده از مشتريان خود و يا موسسا

 ارسال فرماييد.

 

 

 
 

13 



 نفت لاوان شرکت پالایش

 
 امور مناقصات

 RLD-0204050-LA  شماره مناقصه

 ینچا 12 یزسا Flexible Hoseعدد  4 یدخر

 14صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

 (   071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

    Lavantenders@lorc.ir پست الكترونیک:   

 

 سال گذشته را ارائه فرماييد: 5سابقه قراردادهاي قبلي طي 

 

 مورد قراردادشرح  سازمان طرف قرارداد تاريخ خاتمه تاريخ شروع قرارداد مبلغ

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ارائه مستندات قراردادها الزامي است . قرارداد با شركتهاي نفتي در الويت مي باشد.

14 

 صفحه مورد تاييد مي باشد. 3بند در  17صحت كليه مطالب مندرج در اين فرم ) پرسشنامه ( شامل 

 

 نام و نام خانوادگي مديرعامل :                                        مهر و امضاء                         تاريخ         

 

 

 

 

 
 

 

 



 نفت لاوان شرکت پالایش

 
 امور مناقصات

 RLD-0204050-LA  شماره مناقصه

 ینچا 12 یزسا Flexible Hoseعدد  4 یدخر

 15صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

 (   071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

    Lavantenders@lorc.ir پست الكترونیک:   

 

 

 ساير توضيحات:


